1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNEVISION HOLDINGS LTD.
新意網集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1686）

內幕消息

就相當規模之單一用戶數據中心項目

訂立主體服務協議

本公佈由新意網集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根

據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條以及證券及期

貨條例（香港法例第 571 章）第 XIVA 部項下內幕消息條文（定義見上市規則）作

出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司之附屬公司互聯優勢有限公司
（「互聯優勢」）已於 2021 年 7 月 7 日與一名主要超大規模客戶訂立主體服務協

議，據此，互聯優勢獲委聘為該客戶設立一個總 IT 電力容量達 10 兆瓦之單一用戶

數據中心（「該項目」），以促進發展其業務及加強其大中華樞紐之營運。本集團

將租賃位於香港新界粉嶺並由本公司主要股東（新鴻基地產發展有限公司）之聯屬

公司擁有之一座倉庫大廈，並投資重大資本及資源以將之提升作數據中心之用。本

集團將分階段按該項目交付，預期該項目之第一階段將於 2022 年交付該客戶及投入

服務。

本集團現時於香港營運五個數據中心，並預計將於 2022 年推出第六個數據中心（其

用地位於荃灣市地段第 428 號）及第七個數據中心（其用地位於將軍澳市地段第 131
號），該項目將成為本集團第八個數據中心及其首個由單一用戶從一開始便完全預

先承租之數據中心。

2

該項目體現了本集團之實力及竭力滿足超大規模客戶之需要及嚴格要求，並凸顯本
集團在香港從選址到設計以及建造到營運之端對端核心能力。

本公司證券之持有人及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
新意網集團有限公司

執行董事
湯國江

香港，2021 年 7 月 7 日

在本公佈日期，董事會由六名執行董事郭炳聯、馮玉麟、湯國江、董子豪、陳文遠及劉若虹；五

名非執行董事張永銳、郭基泓、David Norman PRINCE、蕭漢華及陳康祺；以及六名獨立非執行

董事李安國、金耀基、黃啟民、李惠光、鄭嘉麗及梁國權組成。